
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nwidedan
NO_DOC_EXT: 2017-153299
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zwikslawa@wp.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sława Sp. z o.o.
Długa 1
Sława
67-410
Polska
Osoba do kontaktów: Daniel widera
Tel.:  +48 683566390
E-mail: sekretariat@zwik.slawa.pl 
Faks:  +48 683566390
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zwik.slawa.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka komunalna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Inżynier kontraktu dla projektu "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława"
Numer referencyjny: ZP-4/U/IK/2017

II.1.2) Główny kod CPV
71540000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla projektu pn.: „Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława” , który realizowany jest przy współfinansowaniu
w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020, Działanie
2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, w zakresie kompleksowej obsługi wykonania zadań
inwestycyjnych dla robót budowlanych

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:sekretariat@zwik.slawa.pl
www.zwik.slawa.pl


2 / 6

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 378 900.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000
71311300
71356200
71521000
71520000
71242000
71244000
71248000
71310000
71315210
71530000
71540000
71631300
72510000
79411000
79714000
85312320

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sława

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla projektu pn.: „Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława” , który realizowany jest przy współfinansowaniu
w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020, Działanie
2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, w zakresie kompleksowej obsługi wykonania zadań
inwestycyjnych dla robót budowlanych przewidzianych w harmonogramie realizacji:
4.5. W skład głównych obowiązków Inżyniera Kontraktu dla każdej części zamówienia wchodzi:
a) Przygotowanie dokumentacji przetargowej i weryfikacja Opisu Przedmiotu Zamówienia na roboty budowlane.
W ramach zadania Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania dokumentacji przetargowej, w tym w
szczególności, przygotowania pełnomocnictwa na wykonanie czynności powierzonych zgodnie z art.15 ust.
2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przygotowania projektu regulaminu pracy komisji przetargowych,
opracowania specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami (w tym także wzorów umów),
przygotowania i zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu odpowiednio w DUUE lub BZP oraz wprowadzania
zmian, przygotowywania projektu odpowiedzi na złożone zapytania w toku postępowania w zakresie
obejmującym sprawy proceduralne, opracowania projektu umowy z wykonawcą na wykonanie zamówienia,
udziału w pracach Komisji Przetargowej (w siedzibie Zamawiającego) przy ocenie ofert pod względem
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej, rozstrzygania
wniesionych odwołań lub informacji o naruszeniu przepisów ustawy Pzp, prowadzenia za pośrednictwem osób



3 / 6

wyznaczonych do udziału w pracach komisji przetargowej protokołu z postępowania i innych niezbędnych
druków, archiwizacji dokumentacji przetargowej, składania wyjaśnień w zakresie procedury udzielania
zamówień publicznych w trakcie kontroli przeprowadzanych przez instytucje zewnętrzne.
Ponadto wykonawca zobowiązany jest, przed wszczęciem postępowania przetargowego na roboty budowlane
do weryfikacji posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji technicznej, a także oceny wewnętrznej spójności
i kompletności dokumentów.
b) Zakres 2. Doradztwo techniczne w trakcie procedury przetargowej na roboty budowlane w zakresie:
weryfikacji odpowiedzi do Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) udzielnych przez autora dokumentacji
technicznej w ramach nadzoru autorskiego; Oceny technicznej ofert pod kątem zgodności z Opisem Przedmiotu
Zamówienia (OPZ); Oceny potencjału technicznego wykonawców w zakresie spełnienia warunków udziału
w postępowaniu pod względem technicznym; Weryfikacji wyceny robót budowlanych dokonanej przez
Wykonawców którzy złożyli oferty (pod kątem "rażąco niskiej ceny" oraz stosowania niedozwolonej "inżynierii
finansowej"; weryfikacji dokumentów technicznych jakie Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przed
podpisaniem umowy
c) c) Zakres 3. Zarządzanie Kontraktem FIDIC na roboty budowlane i pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru
Inwestorskiego zgodnie z przepisami polskiego Prawa Budowlanego dla zapewnienia jakości robót budowanych
zgodnej z opisem przedmiotu wykonania oraz dotrzymania terminów pośrednich oraz terminu zakończenia
robót budowlanych. Udokumentowanie wszystkich zrealizowanych procedur. Dokumentacja musi być
prowadzona odrębnie dla każdego zadania (części).
Pełnienie funkcji Inżyniera obejmującej nadzór i zarządzanie robotami w zakresie finansowym, logistycznym
i ich rozliczanie w trakcie trwania i po ostatecznym zakończeniu (tj. wydaniu Świadectwa Przejęcia) oraz
zarządzanie ryzykiem budowlanym.
Zakres 4 - udzielenie gwarancji

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowe doświadczenie inżyniera/kierownika zespołu / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowe doświadczenie specjalisty ds.. środków trwałych / Waga: 5%
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowe doświadczenie specjalisty ds. zamówień publicznych / Waga: 5%
Kryterium jakości - Nazwa: warunki gwarancji / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0125/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert
A. Cena 60%
B. Dodatkowe doświadczenie Inżyniera/Kierownika Zespołu 20%
C. Dodatkowe doświadczenie Specjalisty ds. środków trwałych 5 %
D. Dodatkowe doświadczenie Specjalisty ds. zamówień publicznych 5%
E. Warunki gwarancji 10 %
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 30 000 PLN (słownie:
trzydzieści tysięcy złotych) wg zasad w SIWZ

Sekcja IV: Procedura



4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 121-245205

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Inżynier kontraktu dla projektu "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/10/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zachodnie Centrum Konsultingowe EURO INVEST Sp. z o.o.
ul. Sikorskiego 111/307
Gorzów Wlkp.
66-400
Polska
Tel.:  +48 957208999
E-mail: bialas@euroinvest.pl 
Faks:  +48 957208998
Kod NUTS: PL431
Adres internetowy:http://www.euroinvest.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 442 792.48 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 378 900.00 PLN

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:245205-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:bialas@euroinvest.pl
http://www.euroinvest.pl


5 / 6

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1) Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę/ów w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt
12-23 Ustawy (przesłanki wykluczenia obligatoryjne).
Na podstawie art. 133 ust. 4 Ustawy wykluczeniu nie podlega wykonawca w przypadku, o którym mowa w art.
24 ust. 1 pkt 13 lit. d, oraz w przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 14, jeżeli osoba, o której mowa w
tym przepisie została skazana za przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d.
2) Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy także Wykonawcę w sytuacji wskazanej
w art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy, czyli: w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd
układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację
jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. -
Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r. poz. 978, z późn.zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem
wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu,
jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził
likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Prawo upadłościowe (Dz. U. z
2015 r. poz. 233, z późn.zm.).
W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia oraz spełniania
warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego w pkt. 9.3 do oferty należy dołączyć
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, w postaci Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia (w skrócie: JEDZ) stanowiącego Załącznik nr 2 od niniejszej SIWZ.
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania braku podstaw wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia zostanie wezwany do złożenia następujących oświadczeń i
dokumentów (aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów):
1.1.) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. a)-c), pkt 14 i 21
Ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
1.2.) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy)
1.3.) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
1.4.) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
2) w celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o której mowa w art.
24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, Wykonawca składa, stosownie do treści art. 24 ust. 11 Ustawy (w terminie 3 dni od
dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji,
o których mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy), oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, stanowiące Załącznik nr 3 do SIWZ oraz, w przypadku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu;
Uwaga (dotyczy wszystkich dokumentów na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia):



6 / 6

W przypadku Wykonawców wspólnie składających ofertę, dokumenty, o których mowa w pkt 9.5. 1.1 – 1.4
zobowiązany jest złożyć każdy z Wykonawców wspólnie składających ofertę.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 22458780
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 22458780
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, oraz innym podmiotom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub
mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej u.p.z.p. przysługują
następujące środki prawne:
- Odwołanie,
- Skarga do sądu.
W sprawie środków ochrony prawnej dostępnych Wykonawcom, w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego stosuje się przepisy Działu VI Środki ochrony prawnej, art. 179 i nast. ustawy Prawo zamówień
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 22458780
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

